ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

EDITAL Nº 107, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA
EMERGENCIAL DE MICROCRÉDITO ÀS MEI E MICRO
EMPRESAS DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições
legais.

Art. 1º DIVULGA resultado preliminar das solicitações do PROGRAMA
EMERGENCIAL DE MICROCRÉDITO ÀS MEI E MICRO EMPRESAS DO MUNICÍPIO
PARA ENFRENTAMENTO DO ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA RECONHECIDO
PELO DECRETO LEGISLATIVO Nº 06 DE 23 DE MARÇO 2020 E PRORROGADO PELA
ADI 6625 MC/DF, DE 30/12/2020, E DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), DE
QUE TRATA A LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020,  de conformidade com o
estabelecido no Edital nº 100, de 07/04/2021:

Empresa CNPJ Resultado

Marli Ines Piccolo Boff 40066363004 33.224.680/0001-86 DEFERIDO

Serrana Louças Distribuidora LTDA 00.994.296/0001-03 DEFERIDO

Art. 2º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo/ impugnação referente
ao resultado preliminar é de 29/04 a 30/04.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 28 de abril
de 2021.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 28/04/2021

Eliézer Dalla Costa

Secretário Municipal de Governo